
Uchwała nr 207/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 marca 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę Zarządu Głównego PTTK nr 190/XIX/2020 z dnia 26 września 2020 r. 

w sprawie podziału zadań wśród członków Zarządu Głównego PTTK 
oraz powołania zespołów Zarządu Głównego PTTK w XIX kadencji 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 8 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia co następuje: 
  

§ 1 
W uchwale Zarządu Głównego PTTK nr 190/XIX/2020 z dnia 26 września 2020 r. w sprawie 
podziału zadań wśród członków Zarządu Głównego PTTK oraz powołania zespołów Zarządu 
Głównego PTTK w XIX kadencji, zwanej dalej „uchwałą nr 190/XIX/2020”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały nr 190/XIX/2020 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały nr 190/XIX/2020 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


